

成都工贸职业技术学院(成都市技师学院) 电气党员活动中心建设服务采购项目询价结果公告

项目名称	成都工贸职业技术学院(成都市技师学院)电气党员活动中心建设服务采购项目		
项目编号	电气工程学院-2023-BGS-03		
采购预算(元)	29000 元		
成交供应商 候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	成都先艺装饰工程有限公司	¥28663.00
	第二成交候选人	温江区宏盛广告设计制作部	¥28874.00
	第三成交候选人	成都红人广告有限责任公司	¥28887.00
成交供应商	成都先艺装饰工程有限公司		
成交价(元)	¥28663.00		
采购方式	书面询价		
评审时间	2023 年 11 月 17 日 13 时 00 分		
询价小组人员	李江玲、冯玉华、代强 刘毅东（监督）		
采购单位	成都市技师学院（成都工贸职业技术学院）		
承办部门	电气工程学院		
联系人	刘老师		
联系电话	18981804722		
采购单位地址	郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543 028-64907283		

成交明细

八、 成都工贸职业技术学院（成都市技师学院）电气工程 学院党员活动中心建设采购项目报价明细

序 列	项 目	产 品 名 称	项 目	产 品 类 型	产 品 规 格 (M/CM)		数 量	单 位	单 价	金 额 (元)	服 务 要 求
1	一 号 墙	文化墙	基层造型	1.7cmPVC板激光切割、拼接、刮灰、打磨、面饰高精度写真画面	5.4	1.2	1	m²	415	2689	完成实地 测量、拆旧 以及墙面 修复处理、 收集素材、 设计制作、 以及送货 安装等全 部内容；根 据设计做 好制作、安 装，安装牢 固，较高处 文化墙面 做好加固 安装，灯光 部分注意 用电安全， 实施过程 注意防护 和提示，保 证无安全 隐患。
2			立体字	1.7cmPVC板激光切割、打磨、面饰高精度写真画面	120		1	cm	3	360	
3	二 号 墙	文化墙	基层造型	1.7cmPVC板激光切割、拼接、刮灰、打磨、面饰高精度写真画面	7.5	1.6	1	m²	420	5040	
4			立体字	1.7cmPVC板激光切割、打磨、面饰高精度写真画面	150		1	cm	3	450	
5			亚克力盒	3mm透明亚克力光切割、打磨、亚克力胶组装成型、无影胶粘贴安装	0.3	0.45	8	套	60	480	
6	三 号 墙	文化墙	基层造型	1.7cmPVC板激光切割、拼接、刮灰、打磨、面饰高精度写真画面	4.6	1.2	1	m²	420	2318	
7			立体字	1.7cmPVC板激光切割、打磨、面饰高精度写真画面	160		1	cm	3	480	
8	四 号 墙	文化墙	基层造型	1.7cmPVC板激光切割、拼接、刮灰、打磨、面饰高精度写真画面	2.0	1.2	1	m²	420	1008	
9					4.0	0.6	1	m²	420	1008	
10			立体字	1.7cmPVC板激光切割、打磨、面饰高精度写真画面	220		1	cm	3	660	
11	设计费				/	/	1	项	800	800	
12	成品套装门				/	/	2	扇	850	1700	
13	轻钢龙骨+石膏板+人工辅料				/	/	12	m²	135	1620	
14	乳胶漆+石膏+腻子+人工辅料				/	/	52	m²	35	1820	
15	装修清洁费用				/	/	60	m²	8	480	
16	施工建渣处理						1	项	750	750	

17	现场地面保护			60	m²	10	550
18	运输费	/	/	1	项	420	420
19	吕方通吊顶	/	/	67	m²	90	6030

合计：28663 元整（大写：贰万捌仟陆佰陆拾叁元整）

1. 成交价为固定包干价，是完成本项目有关的所有费用。

2. 报价高于本项目的预算为无效响应。

说明：该表格可根据实际进行调整。

供应商名称：成都先艺装饰工程有限公司（盖单位公章）

法定代表人或授权代理（签字）：程建

日期：2023 年 11 月 15

